Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-
основная общеобразовательная школа №16

х. Арбузов

346660, х. Арбузов ул. Школьная, 24 Мартыновский район. Ростовская область,
тел. 8(86395) 26-0-18; Email: ooch 16mart@donpac.ru

ПРИКАЗ

19.09.2024г. № 162-о

О реализации целевой модели наставничества
в МБОУ ООШ №16 х. Арбузов

На основании приказа Минобразования Ростовской области от 08.06.2021 №446 «О внедрении
в Ростовской области методологии (целевой модели) наставничества для общеобразовательных
организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества в МБОУ ООШ № 16 х. Арбузов.
2. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по реализации целевой модели наставничества

в МБОУ ООШ №16 х. Арбузов (Приложению № 1).
3. Заместителя директора по УВР Ефименко С.А.:

3.1. назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ ООШ №16 х.
Арбузов;

3.2. обеспечить реализацию целевой модели наставничества в МБОУ ООШ №16 х. Арбузов;
3.3. обеспечить информационную поддержку целевой модели наставничества.

5. Утвердить списочного состава наставников и наставляемых (Приложению №2).

6. Обеспечить поэтапно для достижения результата охват обучающихся школы

(Приложение № 3).

7. Утвердить индивидуальные планы работы нде«й

8. Контроль за исполнением данного при1х<з§
Директор школы rlWW

тиков и наставляемых.

якшажобой.Л
Г.А. Краснова

АГ

Должность w о S\ * Дата
Зам. директора по УВР Ефименко ■/3 O0
Учитель-предметник Талалайко О. Ё^Др^
У читель-предметник Талалайко О.С.
Учитель-предметник Сухорукова Р.Д. - - /$, C9.&M-
Учитель-предметник Мельникова Н.Д. W W AZZZ
У читель-предметник Ткачева Н.М.
У читель-предметник Милькина Л. А. zz
Учитель-предметник Павлова М.Ю. 44 CM.
У читель-предметник Хлебникова О.А.
У читель-предметник Костенко Т.В.
Учитель-предметник Варданян В.М. " ""

У читель-предметник Корсун Т.В. -AZ C.9
Педагог-психолог Передерий Я.Л.
Педагог организатор Багамаева А.Р.
Социальный педагог Минакова А.А. ZAMA'S

mailto:ooch_16mart@donpac.ru